
Zarządzenie Nr 185/2011  
Burmistrza Obornik  

z dnia 14 września  2011 r. 

 
Zarządzenie Nr 185/2011 

Burmistrza Obornik 
z dnia 14 września 2011r. 

 
 
w sprawie  ustalenia stawki czynszu dzierżawnego i opłaty za korzystanie z gruntu  

stanowiącego własność Gminy. 
 

 
 
 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie 
gminnym(tekst jednolity Dz. U Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) Burmistrz Obornik 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się stawki czynszu dzierżawnego z tytułu dzierżawy gruntu stanowiącego mienie gminne, 
położonego w Obornikach przy ulicy Cmentarnej, w okresie przedświątecznym, związanym  
ze świętem „Wszystkich Świętych” w następujących wysokościach: 
1. strefa „I a” prawa i lewa strona od głównego wejścia Cmentarza 
-  100,00 zł + 23 % VAT/dzień 
2. strefa od „ I” do „ X” 
-  80,00 zł + 23 %VAT/dzień 
 

§ 2 
 
Sprzedający korzystający z gruntów stanowiących mienie gminne bez tytułu prawnego, są 
zobowiązani do wniesienia opłaty dziennej w wysokości 150,00 zł. brutto a prowadzący sprzedaż 
np. z garażu 80,00 zł. brutto. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


